
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 7. točki dnevnega reda: 

 
- Sklep o dobitnikih priznanj v Občini Majšperk v 

letu 2017 



  
 

 
 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 

55/15)  ter 10. člena Odloka o priznanjih Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

27/17) je Občinski svet Občine Majšperk na ………. redni seji, dne ………… sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P 

o dobitnikih priznanj Občine Majšperk za leto 2017 

 

 

I. 

 

Občinski svet Občine Majšperk podeli naziv »Časni občan Občine Majšperk«: 

 

- …………………….., za …………………………………………….. 

 

II. 

 

Občinski svet Občine Majšperk podeli plaketo Občine Majšperk za leto 2017: 

 

- ……………………., za ………………………………………… 

 

 

III. 

 

Občinski svet Občine Majšperk podeli tri priznanja Občine Majšperk za leto 2017:  

 

- …………………………., za …………………………………….. 

 

- …………………………., za …………………………………….. 

 

- …………………………., za ……………………………………. 

 

 

 

Številka:   

Majšperk, dne:   

 

 

 

                 dr. Darinka Fakin 

                županja Občine Majšperk 

 

 

 


